

Aanbesteding: Europese aanbesteding Technische materialen
Aanbestedende Dienst: Campus Deltion College
Referentie: -

Toelichting:

Behorende bij en integraal onderdeel uitmakend van de Europese Aanbesteding "Technische materialen" van het Deltion College is deze geanonimiseerde (eerste) Nota van inlichtingen opgesteld. De binnengekomen vragen zijn letterlijk overgenomen.

Deze Nota van Inlichtingen bevat de volgende bijlagen. Deze bijlagen vervangen de eerdere versies. Onderstaande nieuwe versies dient u dus te gebruiken bij het indienen van uw inschrijving:

- * "A Formulier - NvI1 - Inschrijfbiljet.docx" vervangt het eerdere document "A Formulier Inschrijfbiljet.pdf"
- * "B Formulier - NvI1 - Verklaring referenties.docx" vervangt het eerdere document "B Formulier Verklaring referenties.pdf"
- * "E Formulier - NvI1 - Derdenverklaring.docx" vervangt het eerdere document "E Formulier Derdenverklaring.pdf"
- * "04 Bijlage - versie nvi1 - Programma van eisen.pdf" vervangt het eerdere document "04 Bijlage - Programma van eisen.pdf");
- * "05 Bijlage - versie nvi1 - Concept raamovereenkomst Technische materialen.pdf" vervangt het eerdere document "05 Bijlage - Concept raamovereenkomst Technische materialen.pdf").

De wijzigingen in deze documenten komen voort uit de beantwoording van de vragen in deze Nota van inlichtingen.

Ref.nr.	Onderwerp:
1	08 Bijlage - Afname gegevens 2019-2022

Vraag:

Bij het openen van de historische materiaallijst kan maar 1 tabblad van de Draad en kabel ingezien worden. Graag zouden wij ook de jaarafnames zien van de overige technische onderdelen om een juiste inschatting te kunnen maken.

Kunt u de complete afnamegegevens 2019-2022 tonen?

Antwoord:

Bijlage 08- Afname gegevens 2019-2022 was een beveiligd bestand waardoor het niet mogelijk was om de selectie velden te openen. We hebben Bijlage 08 opnieuw toegevoegd ter inzage, met exact dezelfde gegevens echter nu zonder dat het bestand beveiligd is. U kunt het correcte bestand herkennen aan de toevoeging 'onbeveiligd' aan de bestandsnaam.

Percelen:	P1 Perceel 1: E- installatie
	P2 Perceel 2: W- installatie

Beantwoord op: 31-01-2023
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 08 Bijlage - Afname gegevens 2019-2022 onbeveiligd

Vraag:
De nieuwe afname gegevens in onbeveiligde vorm zouden worden toegevoegd aan de documenten. Dit bestand staat er echt nog niet tussen. Zou u deze kunnen uploaden?

Antwoord:
De afname gegevens in onbeveiligde vorm zijn geüpload ter inzage.

Percelen: P1 Perceel 1: E- installatie
P2 Perceel 2: W- installatie
Beantwoord op: 03-02-2023
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
3 Aanbestedingsleidraad 00.2

Vraag:
Aanbestedende dienst geeft aan dat de geschatte opdrachtwaarde voor perceel 1 en 2 respectievelijk 700.000 en 400.000 euro bedraagt. Is dit over de initiële looptijd van 2 jaar of is dit inclusief de 2 verlengingsjaren?

Antwoord:
De geschatte opdrachtwaarde voor perceel 1 en 2 van 700.000 en 400.000 euro is berekend over de initiële looptijd van 2 jaar inclusief de 2 optionele verlengingsjaren.

Percelen: P1 Perceel 1: E- installatie
P2 Perceel 2: W- installatie
Beantwoord op: 06-02-2023
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
4 PvE Eis 42

Vraag:
42. Opdrachtnemer hanteert een all-in prijs exclusief btw op de webshop. Dat wil zeggen dat alle kosten zijn inbegrepen. Is dit ook inclusief wettige

verwijderingsbijdrage?

Antwoord:

De verwijderingsbijdrage dient in de all-in prijs excl BTW verrekend te worden.

Percelen: P1 Perceel 1: E- installatie
P2 Perceel 2: W- installatie
Beantwoord op: 09-02-2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
5

Onderwerp:
PvE Eis 15

Vraag:

Inschrijver ziet 20:00 niet als een redelijke tijd om bestellingen de volgende werkdag af te leveren. Gaat aanbestedende dienst akkoord met 17:00?

Antwoord:

Het Deltion College gaat hiermee akkoord.

Percelen: P1 Perceel 1: E- installatie
P2 Perceel 2: W- installatie
Beantwoord op: 23-02-2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
6

Onderwerp:
Afnamegegevens

Vraag:

De afnamegegevens staan vast op ´draad en kabel´ en kan niet uitgefilterd worden. Kunt u dit document opnieuw uploaden zonder filter?

Antwoord:

Bijlage 08- Afname gegevens 2019-2022 was een beveiligd bestand waardoor het niet mogelijk was om de selectie velden te openen. We hebben Bijlage 08 opnieuw toegevoegd ter inzage, met exact dezelfde gegevens echter nu zonder dat het bestand beveiligd is. U kunt het correcte bestand herkennen aan de toevoeging 'onbeveiligd' aan de bestandsnaam.

Percelen: P1 Perceel 1: E- installatie
P2 Perceel 2: W- installatie
Beantwoord op: 10-02-2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
7

Onderwerp:
Afnamegegevens

Vraag:

Is het mogelijk de afnamegegevens per perceel op te splitsen zodat direct duidelijk is welke afnamegegevens per perceel worden verwacht?

Antwoord:

In Bijlage 08- Afnamegegevens 2019-2022 kunt u selecteren op de artikel groepen (GroepNaam) behorende bij het betreffende perceel om de afname gegevens per perceel inzichtelijk te maken.

Percelen: P1 Perceel 1: E- installatie
P2 Perceel 2: W- installatie
Beantwoord op: 23-02-2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
8

Onderwerp:
Invulformulieren

Vraag:

Zou u de formulieren die ingediend moeten worden, kunnen uploaden in Word zodat wij dit kunnen invullen?

Antwoord:

Bij de Nota van Inlichtingen is een versie van de bestanden toegevoegd in Word. Deze vervangen de PDF versie.

Percelen: P2 Perceel 2: W- installatie
Beantwoord op: 23-02-2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
9

Onderwerp:
Huidige situatie

Vraag:

Is uw contract momenteel hetzelfde ingericht? Wie zijn momenteel uw leveranciers voor beide percelen?

Antwoord:

Het huidige contract omvat de gehele uitvraag voor W- en E installatie zonder perceel verdeling.

Percelen: P1 Perceel 1: E- installatie

Beantwoord op: P2 Perceel 2: W- installatie
23-02-2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
10

Onderwerp:
Bestelfrequentie

Vraag:

Doet u momenteel aan vaste bestelmomenten/bepaalde bestelfrequentie? Zo niet, staat u hier wel voor open?

Antwoord:

Het Deltion College hanteert geen vaste bestelmomenten en kan deze ook niet inrichten. Met betrekking tot bijvoorbeeld bestellingen rondom projecten is het niet altijd op voorhand inzichtelijk wat de projecten zijn totdat een student zijn of haar bestelling door geeft waardoor er besteld wordt bij behoefte.

Percelen: P2 Perceel 2: W- installatie
Beantwoord op: 23-02-2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
11

Onderwerp:
Concept Raamovereenkomst

Vraag:

Optie tot verlenging wordt aan Deltion College toegekend. Kunt u hiervan maken dat dit met wederzijdse toestemming/overleg wordt bepaald?

Antwoord:

Nee, het Deltion College behoudt de aan het Deltion College toekomende optie tot verlenging.

Percelen: P1 Perceel 1: E- installatie
P2 Perceel 2: W- installatie
Beantwoord op: 23-02-2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
12

Onderwerp:
Prijsopgaveformulier

Vraag:

U spreekt van fictieve afname.
Waar heeft u deze fictieve afname op gebaseerd? Kan dit wel vergeleken

worden met de realistische afname (zonder dat u dit voor de toekomst kan garanderen uiteraard)?

Antwoord:

De fictieve afname is gebaseerd op de afname gegevens van 2019-2022.

Percelen: P2 Perceel 2: W- installatie

Beantwoord op: 10-02-2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

13

Onderwerp:

Prijsopgaveformulier

Vraag:

Is de fictieve afname gebaseerd per jaar of gehele contractduur?

Antwoord:

De fictieve afname is gebaseerd op de gehele contractduur.

Percelen: P2 Perceel 2: W- installatie

Beantwoord op: 10-02-2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

14

Onderwerp:

Referentie

Vraag:

Wat is volgens u een vergelijkbare instelling?

Wij kunnen de scope zeker leveren maar hebben geen onderwijsinstellingen als klant/referent. Toch betekent het niet dat wij niet voldoen aan het gevraagde. Zou u de referentieuitvraag kunnen toelichten of anders kunnen verwoorden?

Antwoord:

Onder een vergelijkbare instelling ziet het Deltion College een instelling die een breder assortiment passend bij het onderwijs kan leveren en een bredere adviesfunctie specifiek voor het onderwijs kan inrichten.

Percelen: P2 Perceel 2: W- installatie

Beantwoord op: 23-02-2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

15

Onderwerp:

Spoeleveringen

Vraag:

Hoe vaak heeft u in 2021/2022 gebruik moeten maken van spoedleveringen?

Antwoord:

Het Deltion College heeft gemiddeld 5 spoedleveringen per maand.

Percelen: P2 Perceel 2: W- installatie

Beantwoord op: 23-02-2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

16

Onderwerp:

Kortingspercentages

Vraag:

In het tabblad kortingen vraagt u per categorie om een korting. Sommige van deze categorieën zijn zo omvangrijk en de mogelijke kortingen per merk zo uiteenlopend dat het bijna onmogelijk is om één kortingspercentage te geven. De kortingen zouden eigenlijk merkafhankelijk moeten zijn, zodat u kunt profiteren van zo hoog mogelijke kortingen.

Wij verzoeken u het prijzenblad te wijzigen, zodat Inschrijvers per categorie, per gedefinieerd merk een korting kunnen opgeven. Op die manier weet u dat u appels met appels vergelijkt én dat u verzekerd bent van de beste kortingspercentages.

Antwoord:

In Bijlage 08- Afnamegegevens 2019-2022 kunt u het afname profiel zien met daarin de merken en afname hoeveelheden. Hieruit dient u zelf een inschatting te maken naar een universeel kortingspercentage.

Percelen: P2 Perceel 2: W- installatie

Beantwoord op: 23-02-2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

17

Onderwerp:

Beoordelingscommissie

Vraag:

Uit hoeveel leden bestaat de beoordelingscommissie en welke functies hebben zij?

Antwoord:

De beoordelingscommissie is vertegenwoordigd door 5 beoordelaars; 3 docenten van de technische opleiding en 2 medewerkers van de technische

dienst.

Percelen: P2 Perceel 2: W- installatie
Beantwoord op: 23-02-2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
18

Onderwerp:
Programma van eisen, eis 15

Vraag:

Kan dit tijdstip aangepast worden naar 17:00 uur? Dit omdat ons bestelsysteem tussen 17:00 en 18:00 alles genereert voor de volgende dag. Zo niet, hoe vaak komt het voor dat u bestellingen na 16:00 uur plaatst omdat dit uw openingstijd zelf is?

Antwoord:

Het Deltion College gaat ermee akkoord om het tijdstip aan te passen naar 17.00 uur.

Percelen: P2 Perceel 2: W- installatie
Beantwoord op: 23-02-2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
19

Onderwerp:
Offerteaanvraag

Vraag:

3.6. Leverancier hanteert voor beide percelen dezelfde dienstverlening/service. Gaat aanbestedende dienst akkoord met dezelfde antwoorden op de kwaliteitsdocumenten (G2) of gaat dit ten koste van onze weging?

Antwoord:

Het Deltion College gaat akkoord met dezelfde antwoorden op de kwaliteitsdocumenten (G2), echter dienen deze documenten wel separaat, per perceel, ingediend te worden onder vermelding van het betreffende perceel.

Percelen: P1 Perceel 1: E- installatie
P2 Perceel 2: W- installatie
Beantwoord op: 23-02-2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
20

Onderwerp:
Offerteaanvraag

Vraag:

3.3. Wanneer leverancier op beide percelen inschrijft verwacht aanbestedende dienst dan het UEA in tweevoud of volstaat één UEA?

Antwoord:

Het indienen van één UEA volstaat.

Percelen: P1 Perceel 1: E- installatie
P2 Perceel 2: W- installatie

Beantwoord op: 23-02-2023

Label: Inhoud

Ref.nr.
21

Onderwerp:

Programma van eisen

Vraag:

42. Wat bedoelt de aanbestedende dienst met all-in prijs?
Verwijderingsbijdrage is een wettelijk bepaald bedrag waardoor het voor leverancier niet mogelijk is om all-in prijs te berekenen.

Antwoord:

Het Deltion College hanteert een all-in prijs exclusief btw op de webshop.
Dat wil zeggen dat alle kosten zijn inbegrepen, inclusief wettige verwijderingsbijdrage.

Percelen: P1 Perceel 1: E- installatie
P2 Perceel 2: W- installatie

Beantwoord op: 23-02-2023

Label: Inhoud

Ref.nr.
22

Onderwerp:

Programma van eisen

Vraag:

37. Mits speciaal besteld voor aanbestedende dienst en in overleg met onze leverancier (zie artikel 27)?

Antwoord:

Het Deltion College gaat ermee akkoord dat eis 37 van het Programma van Eisen niet geldt voor artikelen die op speciaal verzoek door het Deltion College besteld zijn.

Percelen: P1 Perceel 1: E- installatie
P2 Perceel 2: W- installatie

Beantwoord op: 23-02-2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
23
Onderwerp:
Programma van eisen

Vraag:

27. Gaat aanbestedende dienst akkoord dat dit niet geldt voor artikelen die speciaal voor aanbestedende dienst besteld voor (niet voorraad artikelen) en in overleg met leverancier?

Antwoord:

Het Deltion College gaat ermee akkoord dat eis 27 van het Programma van Eisen niet geldt voor artikelen die op speciaal verzoek door het Deltion College besteld zijn.

Percelen: P1 Perceel 1: E- installatie
P2 Perceel 2: W- installatie

Beantwoord op: 23-02-2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
24
Onderwerp:
Raamovereenkomst

Vraag:

Artikel 8 Als leverancier de opdracht zelfstandig uitvoert, komt artikel 8 dan te vervallen?

Antwoord:

Het Deltion College kiest er voor om artikel 8 niet te laten vervallen, zolang het artikel vanuit de aard van de opdracht niet geldt is het niet van toepassing.

Percelen: P1 Perceel 1: E- installatie
P2 Perceel 2: W- installatie

Beantwoord op: 23-02-2023
Label: Contract

Ref.nr.
25
Onderwerp:
Inkoopvoorwaarden

Vraag:

15.3. Leverancier gaat hiermee niet akkoord omdat de huidige (internationale) markt te maken heeft met schaarste van grondstoffen waardoor toeleveranciers niet tijdig conform afspraak leveren. Gaat

aanbestedende dienst akkoord met alternatieve artikelen of dat leverancier in contact blijft over de uitgestelde levertijden?

Antwoord:

De levertijd van de technische materialen bedraagt maximaal 1 werkdag voor elk van de items. Zolang de huidige bijzondere situatie zich voordoet waarin levertijden in de markt significant langer zijn dan in de normale situatie, dienen het Deltion College en Opdrachtnemer hierover periodiek in overleg te gaan; een eerste toets moment hiervoor is uiterlijk 1 december 2023. Opdrachtnemer dient aan te tonen dat de bijzondere situatie met een langere levertijd aanhoudt. In geval dat niet gebeurt of niet mogelijk is, wordt de levertijd genormaliseerd naar 1 werkdag.

Percelen: P1 Perceel 1: E- installatie
P2 Perceel 2: W- installatie

Beantwoord op: 23-02-2023

Label: Juridisch

Ref.nr.
26

Onderwerp:
Inkoopvoorwaarden

Vraag:

15.1 en 15.2 Is aanbestedende dienst bereid om dit artikel wederkerig te maken?

Antwoord:

Nee, het Deltion College is hiertoe niet bereid.

Percelen: P1 Perceel 1: E- installatie
P2 Perceel 2: W- installatie

Beantwoord op: 23-02-2023

Label: Juridisch

Ref.nr.
27

Onderwerp:
Inkoopvoorwaarden

Vraag:

14. Leverancier gaat hiermee niet akkoord omdat het bedrag van aansprakelijkheid te hoog is t.o.v. de uitvraag uit de aanbesteding. Gaat aanbestedende dienst akkoord met een maximum bedrag van € 1.000.000,- per gebeurtenis per jaar en alleen voor directe schade?

Antwoord:

Het Deltion College gaat hiermee akkoord.

Percelen: P1 Perceel 1: E- installatie
P2 Perceel 2: W- installatie
Beantwoord op: 23-02-2023
Label: Juridisch

Ref.nr.
28

Onderwerp:
Inkoopvoorwaarden

Vraag:
13.2.a. Gaat aanbestedende dienst akkoord dat artikel 13.2.a in overleg met en na schriftelijk akkoord van leverancier gaat?

Antwoord:
Het Deltion College gaat hiermee niet akkoord.

Percelen: P1 Perceel 1: E- installatie
P2 Perceel 2: W- installatie
Beantwoord op: 23-02-2023
Label: Juridisch

Ref.nr.
29

Onderwerp:
Inkoopvoorwaarden

Vraag:
12. Gaat aanbestedende dienst akkoord dat dit artikel kan vervallen omdat dit niet van toepassing is voor leverancier?

Antwoord:
Het Deltion College gaat hiermee niet akkoord. Voor de algemene voorwaarden geldt, dat wat vanuit de aard van de opdracht niet van toepassing is, niet geldt.

Percelen: P1 Perceel 1: E- installatie
P2 Perceel 2: W- installatie
Beantwoord op: 23-02-2023
Label: Juridisch

Ref.nr.
30

Onderwerp:
Inkoopvoorwaarden

Vraag:
10.2 Klopt het dat artikel 10.2 niet geldt omdat in de raamovereenkomst vermeld staat dat de kortingen 4 jaar vast staan met de mogelijkheid om na 2 jaar aan te passen en de brutoprijzen worden, indien nodig, per kwartaal

gemuteerd?

Antwoord:

Hetgeen u stelt staat niet letterlijk in de Concept Raamovereenkomst noch in het Programma van Eisen. De Concept Raamovereenkomst en het Programma van Eisen prevaleren boven de ARIV-2018, hiermee kan artikel 10.2 van ARIV-2018 stand houden.

Percelen: P1 Perceel 1: E- installatie
P2 Perceel 2: W- installatie

Beantwoord op: 23-02-2023

Label: Juridisch

Ref.nr.
31

Onderwerp:

Inkoopvoorwaarden

Vraag:

10.1 Verwijderingsbijdragen is wettelijk bepaald en geldt voor een zeer gering assortiment. Gaat aanbestedende dienst akkoord dat voor deze artikelen de verwijderingsbijdrage separaat vermeld staat op zowel de factuur als in de webshop. Ze maken geen onderdeel uit van de stuksprijs? Gaat aanbestedende dienst akkoord dat installatie en montagekosten geen onderdeel zijn van de uitvraag en derhalve kan vervallen?

Antwoord:

* Het Deltion college gaat hiermee niet akkoord. * Installatie en montagekosten vallen buiten de scope van de opdracht.

Percelen: P1 Perceel 1: E- installatie
P2 Perceel 2: W- installatie

Beantwoord op: 23-02-2023

Label: Juridisch

Ref.nr.
32

Onderwerp:

Inkoopvoorwaarden

Vraag:

8. Is aanbestedende dienst bereid om artikel 8 wederkerig te maken?
8.4. Leverancier accepteert geen boete! Is aanbestedende dienst bereid om dit artikel te laten vervallen en/of wederkerig te maken?

Antwoord:

Het Deltion College is niet akkoord met het wederkerig maken van artikel 8. Het Deltion College is eveneens niet akkoord met het laten vervallen en/of

wederkerig maken van artikel 8.4.

Percelen: P1 Perceel 1: E- installatie
P2 Perceel 2: W- installatie
Beantwoord op: 23-02-2023
Label: Juridisch

Ref.nr.
33

Onderwerp:
Inkoopvoorwaarden

Vraag:
5. Gaat aanbestedende dienst akkoord dat de keuring altijd in overleg met leverancier plaatsvindt en op kosten van aanbestedende dienst?

Antwoord:
Het Deltion College gaat hiermee akkoord.

Percelen: P1 Perceel 1: E- installatie
P2 Perceel 2: W- installatie
Beantwoord op: 23-02-2023
Label: Juridisch

Ref.nr.
34

Onderwerp:
Inkoopvoorwaarden

Vraag:
4.5. Dit artikel is niet van toepassing op leverancier. Is aanbestedende dienst bereid om dit artikel te laten vervallen?

Antwoord:
Het Deltion College is hiertoe niet bereid. Voor de algemene voorwaarden geldt, dat wat vanuit de aard van de opdracht niet van toepassing is, niet geldt.

Percelen: P1 Perceel 1: E- installatie
P2 Perceel 2: W- installatie
Beantwoord op: 23-02-2023
Label: Juridisch

Ref.nr.
35

Onderwerp:
Inkoopvoorwaarden

Vraag:
3.2. en 3.3. Gaat aanbestedende dienst akkoord dat leverancier geen fatale

termijn accepteert omdat leverancier te allen tijde in verbinding met aanbestedende dienst blijft om tot een passende oplossing te komen om de levering mogelijk te maken.

Antwoord:

Het Deltion College gaat hiermee akkoord.

Percelen: P1 Perceel 1: E- installatie
P2 Perceel 2: W- installatie

Beantwoord op: 23-02-2023

Label: Juridisch

Ref.nr.

37

Onderwerp:

Bijlage 04 - Programma van eisen; artikel 15

Vraag:

Bent u bereid de eis aan te passen naar bestellingen die tot 18.00 uur binnenkomen worden de volgende dag geleverd? Zo nee, waarom niet?

Antwoord:

Zie hiervoor het antwoord op vraag 18.

Percelen: P1 Perceel 1: E- installatie
P2 Perceel 2: W- installatie

Beantwoord op: 23-02-2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

38

Onderwerp:

Bijlage 03 - Over de opdracht; pagina 3_Perceel 1

Vraag:

Kunt u nader specificeren welke artikelen er onder de groep 'duurzaam' etc. vallen?

Antwoord:

Onder bestellingen van duurzame artikelen vallen onder andere; Led lampen, elektrische kranen, sensoren etc.

Percelen: P1 Perceel 1: E- installatie

Beantwoord op: 23-02-2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

39

Onderwerp:

Bijlage 03 over de opdracht

Vraag:

Verwacht het Deltion College de komende jaren grote wijzigingen in het assortiment, of zal dit redelijk overeenkomen met de afname en de verdeling over de groepen binnen perceel 1 en 2, zoals over de afgelopen 2 jaar?

Antwoord:

Het Deltion College verwacht de komende jaren geen grote wijzigingen in het assortiment en afname.

Percelen: P1 Perceel 1: E- installatie
P2 Perceel 2: W- installatie
Beantwoord op: 23-02-2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
40

Onderwerp:
C Formulier - Prijsopgave formulier

Vraag:

Hoe of door wie wordt bepaald onder welke groep een bepaald artikel valt?

Antwoord:

Voor de verdeling op artikel groep heeft het Deltion College gebruik gemaakt van de huidige verdeling zoals aangeleverd door de zittende leverancier.

Percelen: P1 Perceel 1: E- installatie
P2 Perceel 2: W- installatie
Beantwoord op: 23-02-2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
41

Onderwerp:
A Formulier - Inschrijfbiljet en B Formulier - Referenties

Vraag:

In uw leidraad geeft u aan dat deze documenten in Word-format zijn aangeleverd. Wij hebben echter alleen een PDF-versie kunnen downloaden. Kunt u inschrijvers voorzien van een Word-versie?

Antwoord:

Deze zijn aangepast. Tezamen met de Nota van Inlichtingen is een versie van de bestanden toegevoegd in Word. Deze vervangen de PDF versie.

Percelen: P1 Perceel 1: E- installatie
P2 Perceel 2: W- installatie

Beantwoord op: 23-02-2023
Label: Proces

Ref.nr.
42

Onderwerp:
Bijlage 05 - Concept Raamovereenkomst; artikel 11

Vraag:
U verwijst daar naar ARIV-2016. We gaan er van uit dat daar ARIV-2018 zou moeten staan.

Antwoord:
ARIV-2018 is correct

Percelen: P1 Perceel 1: E- installatie
P2 Perceel 2: W- installatie

Beantwoord op: 23-02-2023
Label: Contract

Ref.nr.
43

Onderwerp:
Bijlage 04 - Programma van eisen; artikel 53

Vraag:
Hoe toetst u of Opdrachtnemer bewust artikelen buiten het assortiment houdt of bewust bruto prijzen ophoogt?

Antwoord:
Het betreft hier informatie die vrij toegankelijk is, het Deltion College behoudt zich voor om steekproeven bij andere leveranciers of fabrikanten te houden.

Percelen: P1 Perceel 1: E- installatie
P2 Perceel 2: W- installatie

Beantwoord op: 23-02-2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
44

Onderwerp:
Bijlage 04 - Programma van eisen; artikel 53

Vraag:
Kunt u bevestigen dat het volgen van de prijsontwikkeling van de leverancier niet onder bewust brutoprijzen ophogen valt?

Antwoord:
Daar waar het Deltion College het vermoeden heeft dat prijzen buiten

proportioneel verhoogd zijn wordt er een onderbouwing van leverancier verwacht.

Percelen: P1 Perceel 1: E- installatie
P2 Perceel 2: W- installatie
Beantwoord op: 23-02-2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
45

Onderwerp:
Bijlage 04 - Programma van eisen; artikel 42

Vraag:
Kunt u aangeven welke kosten inbegrepen moeten zijn bij de all-in prijs?

Antwoord:
Opdrachtnemer hanteert een all-in prijs exclusief btw op de webshop. Dat wil zeggen dat alle kosten zijn inbegrepen.

Percelen: P1 Perceel 1: E- installatie
P2 Perceel 2: W- installatie
Beantwoord op: 23-02-2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
46

Onderwerp:
Bijlage 04 - Programma van eisen; artikel 28

Vraag:
Wat is de verwachte frequentie van de spoedleveringen of met welke frequentie zijn spoedbestellingen gedaan in het verleden?

Antwoord:
Het Deltion College heeft gemiddeld 5 spoedleveringen per maand.

Percelen: P1 Perceel 1: E- installatie
P2 Perceel 2: W- installatie
Beantwoord op: 23-02-2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
47

Onderwerp:
Bijlage 04 - Programma van eisen; artikel 28

Vraag:
Kunt u aangeven in welke gevallen een spoedbestelling wordt gedaan?

Antwoord:

Een spoedbestelling wordt door het Deltion college gedaan om te voorkomen dat het onderwijs stagneert. Denk hierbij aan defecte onderdelen, die direct nodig zijn voor de voortgang van het onderwijs.

Percelen: P1 Perceel 1: E- installatie
P2 Perceel 2: W- installatie
Beantwoord op: 23-02-2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
48

Onderwerp:
Bijlage 04 - Programma van eisen; artikel 37

Vraag:

Kunt u bevestigen dat deze eis alleen voor voorraadartikelen geldt en niet voor artikelen die speciaal besteld zijn voor het Deltion College?

Antwoord:

Het Deltion College gaat ermee akkoord dat eis 37 van het Programma van Eisen niet geldt voor artikelen die op speciaal verzoek door het Deltion College besteld zijn.

Percelen: P1 Perceel 1: E- installatie
P2 Perceel 2: W- installatie
Beantwoord op: 23-02-2023
Label: Inhoud